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Uudenmaan liiton edunvalvonnan strategiset painopisteet perustuvat 
Uudenmaan maakuntaohjelmaan, josta päättää maakuntavaltuusto, ja 
edunvalvonnan linjaukset hyväksyy maakuntahallitus. Edunvalvonnan 
vuotuiset toimenpiteet ja tavoitteet määritellään hankekorteissa ja talouden 
sekä toiminnan suunnitteluasiakirjoissa. 
 
Askolan kunta kiittää mahdollisuudesta kommentoida luonnosta 
edunvalvonnan linjauksista kaudelle 2025-2029. Askolan kunta pitää 
tärkeänä, että Uudenmaan liiton edunvalvonnassa huomioidaan 
tasapuolisesti koko maakunnan kuntien erilaiset lähtökohdat. Pienten 
kuntien näkökulmasta keskeisiä edunvalvonnan teemoja ovat muun 
muassa liikenneyhteydet, alemman tieverkon kunto, palveluiden 
saavutettavuus sekä kuntien rahoituksen riittävyys ja ennakoitavuus. 
Toimivat liikenneyhteydet ja perusinfrastruktuuri 
sähkönsiirtokapasiteetteineen ovat edellytys elinvoimalle, yritystoiminnalle 
ja asukkaiden sujuvalle arjelle erityisesti pääkaupunkiseudun ulkopuolella. 
Länsiradan lisäksi asiakirjaan tulee lisätä Itärata, jonka merkitys Porvoon 
seudulle ja Askolan alueelle on keskeinen.  
 
Askolan kunta korostaa myös yritysten yhdenvertaista asemaa 
innovaatioiden kaupallistamisessa ja kasvun rahoittamisessa. 
Edunvalvonnan tulee varmistaa, että Uudellamaalla sijaitsevilla pk 
yrityksillä on sijainnista riippumatta mahdollisuus hyödyntää kansallisia ja 
Euroopan unionin rahoitusinstrumentteja. Tässä yhteydessä keskeistä on, 
että Uudenmaan ääni saadaan kuuluviin sekä EU:ssa että Suomessa 
monivuotisen rahoituskehyksen valmistelussa ja toimeenpanossa, jotta 
alueen kasvua ja kilpailukykyä voidaan tukea laajasti pk-yritysten 
kehityksen kautta. 
 
Uudenmaan liiton edunvalvonta-asiakirjassa todetaan, että valtionosuus- ja 
verotulojen tasausjärjestelmää on uudistettava siten, ettei se heikennä 
kasvavien Uudenmaan kuntien taloutta. Askolan kunta katsoo, että 
tarkastelun tulee koskea koko Uudenmaan aluetta. Askolan kunnan 
asukasluku on kasvanut vuonna 2025 erityisesti syntyvyyden kasvun 
ansiosta, mutta tästä huolimatta kunta ei pidä perusteltuna, että 
edunvalvonnassa painotetaan ainoastaan kasvavia kuntia. 
Valtionosuusjärjestelmää on kehitettävä kokonaisuutena siten, ettei se 
johda kohtuuttomiin vaikutuksiin, jotka kohdistuvat yksittäisten kuntien tai 
asukkaiden taloudelliseen asemaan, esimerkiksi kunnallisveron 
korotuspaineiden kautta. 
 
Kunnanhallitus katsoo, että Uudenmaan liiton edunvalvonnan tulee edistää 
alueellisesti oikeudenmukaisia ja kestäviä ratkaisuja, jotka tukevat koko 
maakunnan kuntien elinvoimaa, taloudellista kestävyyttä ja asukkaiden 
yhdenvertaisuutta. 
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Päätösehdotus  
 



Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Uudenmaan liiton edunvalvonnan 
linjaukset vuosille 2025–2029 ja esittää Askolan kunnan näkemyksen 
osaksi Uudenmaan liiton edunvalvontatyötä. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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